

# Kim Hansen Invest ApS

Skoleparken 49, 8330 Beder

CVR-nr. 39 58 84 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

Kim Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Hansen Invest ApS Skoleparken 49 8330 Beder
	CVR-nr.: 39 58 84 04
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Kim Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Substairs ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.353 kr. mod 549.156 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret 2020 sket en forkert behandling af modtaget udlodning fra andre kapitalandele. Derfor er sammenligningstal 2020 korrigeret og egenkapitalen forøget med 549.156 kr. og årets resultat er forbedret med 549.156 kr. Balancesum er uændret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-28.294	558.075
Andre finansielle indtægter	117.101	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.149	-2.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.353</b>	<b>549.156</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.353</b>	<b>549.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.353	549.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.353</b>	<b>549.156</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	23.000	23.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>140.139</u>	<u>140.139</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.139</u>	<u>163.139</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.139</u></b>	<b><u>163.139</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer	<u>311.499</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>311.499</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>242.009</u>	<u>549.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>553.508</u></b>	<b><u>549.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>716.647</u></b>	<b><u>712.294</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	113.139	113.139
Overført resultat	547.883	543.530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>711.022</u></b>	<b><u>706.669</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	5.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>716.647</u></b>	<b><u>712.294</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	113.139	-5.625	157.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>549.155</u>	<u>549.155</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	113.139	543.530	706.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.353</u>	<u>4.353</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>113.139</u></b>	<b><u>547.883</u></b>	<b><u>711.022</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>23.000</b></u>	<u><b>23.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>23.000</b></u>	<u><b>23.000</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Substairs ApS	Aarhus	30,17 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>140.139</u>	<u>140.139</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>140.139</b></u>	<u><b>140.139</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>140.139</b></u>	<u><b>140.139</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>311.499</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.623</u>
